
2023 年 7 月吉日 

取引先各位 

有限会社 アイエスワイ 

【本社】TEL:054-629-1244 FAX:054-628-6811 

【東京営業所】TEL:03-5846-9522 FAX:03-5846-9523 

 

夏季休業期間のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また平素は格別なる御高配に預かり誠

に有難うございます。さて、夏季休業期間につきまして、下記ご連絡申し上げます。ご確認の程、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

8 月 9 日 （水）営業日  当日受注分(午前 11時まで)の最短出荷は８月１８日となります。 

※干物商品につきましても最短出荷は８月１８日となります。 

 

8 月 10 日（木）営業日 【夏季休業前最終出荷日】 

当日受注分(午前 11時まで)の、最短出荷は８月２１日となります。 
当日における緊急出荷は出来ません。ご了承下さい。 

※干物商品につきましても最短出荷は８月２１日となります。 

 

8月 11日（金）～8月 16日（水）休業日 

 

 

 

 

 

8 月 17 日（木）営業日  この日の受注分の、最短出荷は８月２２日となります。 

                       当日における緊急出荷は出来ません。ご了承下さい。 

 

 

 

 

勝手を申し上げ大変恐縮いたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

【お願い】緊急連絡等のお問い合わせは各営業担当者の携帯電話番号までお願いいたします。 

張丁：080-3670-9902  竹之下：080-4651-7541 

※ご注意※ 

まぐろ商品を取扱いさせていただいておりますお取引様へは、別途その旨の書面をお送りさせていただきま

すので、内容をご確認いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

弊社営業日で最短出荷をご希望される取引先様は、 

事前に本社受注課までご連絡下さい。 

※休業期間中は、営業冷凍倉庫及び運送会社等商品に係わる会社様も休業となります。 

つきましては、期間中における緊急出荷等の対応はできかねます。ご承知おきいただけますよう 

お願い申し上げます。 

tel:054-629-1244　FAX:054-628-6811
tel:03-5846-9522　FAX:03-5846-9523

